
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 17/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej w Suchej,  

gmina Strzelce Opolskie, powiat strzelecki, województwo opolskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 253, z 2012 r. poz. 951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165), zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów triasu środkowego (wapienia 

muszlowego) w Suchej, zwaną dalej „strefą ochronną”.  

2. Strefę ochronną ujęcia stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej dla studni nr 1 i 2, składający się z ogrodzonego obszaru w formie pięciokąta  

o powierzchni 0,175 ha, przedstawiony w załączniku nr 1do rozporządzenia i zlokalizowany na działkach 

ewidencyjnych nr 209/1 i 209/3;  

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 440 ha, przedstawiony w załączniku nr 2 do rozporządzenia, obej-

mujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 3 do rozporządze-

nia i opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2.1. Na terenie ochrony bezpośredniej, zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych  

z eksploatacją ujęcia wody.  

2. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących  

do poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych  

do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody. 

3. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić i oznakować tablicą, zawierającą informacje o ujęciu wody 

podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym, umieszczoną w sposób przedstawiony w załączniku 

nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3.1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) lokalizowania nowych ujęć wody, za wyjątkiem ujęć służących zbiorowemu zaopatrzeniu ludności w wodę 

przeznaczoną do spożycia;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2906



2) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem:  

a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą być wprowadzane  

do wód lub do ziemi bez oczyszczania; 

3) rolniczego wykorzystania ścieków;  

4) przechowywania lub składowania odpadów promieniotwórczych;  

5) lokalizowania nowych i rozbudowy istniejących ferm chowu i hodowli zwierząt, które mogą powodować 

pogorszenie jakości wód podziemnych, wskazanych w raporcie, wykonanym w ramach oceny oddziaływa-

nia przedsięwzięcia na środowisko, zgodnie z obowiązującymi przepisami;  

6) lokalizowania i rozbudowy istniejących zakładów przemysłowych, które mogą powodować pogorszenie 

jakości wód podziemnych, wskazanych w raporcie, wykonanym w ramach oceny oddziaływania przedsię-

wzięcia na środowisko, zgodnie z obowiązującymi przepisami;  

7) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich transportu;  

8) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

9) stosowania nawozów mineralnych i naturalnych w dawkach przekraczających 100 kg azotu całkowitego  

na 1 ha użytków rolnych w ciągu roku;  

10) stosowania środków ochrony roślin niebezpiecznych dla środowiska;  

11) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania zwłok zwierzęcych. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznakować tablicami informacyjnymi zgodnie z lokalizacją 

przedstawioną w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Z-ca Dyrektora  

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

we Wrocławiu 

 

Barbara Mońka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2906



Załącznik Nr 1  

do Rozporządzenia Nr 17/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Suchej  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2906



Załącznik Nr 2  

do Rozporządzenia Nr 17/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Suchej  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2906



Załącznik Nr 3  

do Rozporządzenia Nr 17/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Wykaz działek ewidencyjnych  

znajdujących się w obrębie wyznaczonego terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Suchej  

 Nr działki Arkusz mapy Obręb  Nr działki Arkusz mapy Obręb 

 6/6  85  Sucha   200/1  85  Sucha 

 25  85  Sucha   200/2  85  Sucha 

 34  85  Sucha   201  85  Sucha 

 35  85  Sucha   202  85  Sucha 

 36  85  Sucha   203/1  85  Sucha 

 37  85  Sucha   203/2  85  Sucha 

 38  85  Sucha   203/3  85  Sucha 

 39  85  Sucha   204  85  Sucha 

 40  85  Sucha   205  85  Sucha 

 57  85  Sucha   206  85  Sucha 

 58  85  Sucha   207  85  Sucha 

 59  85  Sucha   208  85  Sucha 

 60  85  Sucha   209/4  85  Sucha 

 61  85  Sucha   210  85  Sucha 

 62  85  Sucha   211  85  Sucha 

 63  85  Sucha   212  85  Sucha 

 64  85  Sucha   213  85  Sucha 

 65  85  Sucha   214  85  Sucha 

 66  85  Sucha   215  85  Sucha 

 67  85  Sucha   216/2  85  Sucha 

 69  85  Sucha   216/3  85  Sucha 

 73  85  Sucha   216/4  85  Sucha 

 136  85  Sucha   217/1  85  Sucha 

 140/3  85  Sucha   217/2  85  Sucha 

 170  85  Sucha   217/3  85  Sucha 

 171  85  Sucha   217/4  85  Sucha 

 172  85  Sucha   217/5  85  Sucha 

 174/1  85  Sucha   217/6  85  Sucha 

 174/2  85  Sucha   217/7  85  Sucha 

 174/3  85  Sucha   217/8  85  Sucha 

 175  85  Sucha   217/9  85  Sucha 

 176  85  Sucha   217/10  85  Sucha 

 177  85  Sucha   217/11  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2906



 178  85  Sucha   218  85  Sucha 

 179  85  Sucha   219/1  85  Sucha 

 180  85  Sucha   219/2  85  Sucha 

 181  85  Sucha   220/1  85  Sucha 

 183  85  Sucha   220/2  85  Sucha 

 184  85  Sucha   221/1  85  Sucha 

 186  85  Sucha   221/2  85  Sucha 

 188  85  Sucha   222/1  85  Sucha 

 189  85  Sucha   222/2  85  Sucha 

 190  85  Sucha   223  85  Sucha 

 191  85  Sucha   224  85  Sucha 

 192  85  Sucha   225  85  Sucha 

 193  85  Sucha   226  85  Sucha 

 194  85  Sucha   227  85  Sucha 

 195/1  85  Sucha   256/2  85  Sucha 

 195/3  85  Sucha   257/2  85  Sucha 

 195/4  85  Sucha   258/1  85  Sucha 

 196  85  Sucha   258/3  85  Sucha 

 197  85  Sucha   259/1  85  Sucha 

 198/1  85  Sucha   259/2  85  Sucha 

 198/3  85  Sucha   259/3  85  Sucha 

 198/4  85  Sucha   259/5  85  Sucha 

 199  85  Sucha   259/6  85  Sucha 

 228  85  Sucha   260/1  85  Sucha 

 229  85  Sucha   260/2  85  Sucha 

 230  85  Sucha   260/4  85  Sucha 

 231  85  Sucha   260/5  85  Sucha 

 232  85  Sucha   261  85  Sucha 

 233  85  Sucha   262/1  85  Sucha 

 234  85  Sucha   262/2  85  Sucha 

 235  85  Sucha   263/2  85  Sucha 

 236  85  Sucha   263/3  85  Sucha 

 239  85  Sucha   263/4  85  Sucha 

 240  85  Sucha   263/5  85  Sucha 

 241  85  Sucha   265  85  Sucha 

 242  85  Sucha   266/1  85  Sucha 

 244  85  Sucha   266/2  85  Sucha 

 246  85  Sucha   267  85  Sucha 

 247/3  85  Sucha   268  85  Sucha 

 247/4  85  Sucha   269  85  Sucha 

 247/5  85  Sucha   271  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2906



 247/6  85  Sucha   272  85  Sucha 

 247/7  85  Sucha   273  85  Sucha 

 248/3  85  Sucha   274  85  Sucha 

 248/5  85  Sucha   276/1  85  Sucha 

 248/6  85  Sucha   276/2  85  Sucha 

 248/8  85  Sucha   277  85  Sucha 

 248/9  85  Sucha   278  85  Sucha 

 248/13  85  Sucha   279  85  Sucha 

 248/14  85  Sucha   280  85  Sucha 

 248/15  85  Sucha   281  85  Sucha 

 248/17  85  Sucha   282/1  85  Sucha 

 248/18  85  Sucha   282/2  85  Sucha 

 248/19  85  Sucha   283  85  Sucha 

 248/20  85  Sucha   284/1  85  Sucha 

 248/21  85  Sucha   284/2  85  Sucha 

 248/22  85  Sucha   285  85  Sucha 

 248/23  85  Sucha   286  85  Sucha 

 249/1  85  Sucha   287  85  Sucha 

 249/2  85  Sucha   288/3  85  Sucha 

 249/3  85  Sucha   288/4  85  Sucha 

 249/4  85  Sucha   288/5  85  Sucha 

 249/5  85  Sucha   288/6  85  Sucha 

 249/6  85  Sucha   289/1  85  Sucha 

 249/8  85  Sucha   289/2  85  Sucha 

 249/10  85  Sucha   290  85  Sucha 

 249/11  85  Sucha   292  85  Sucha 

 249/12  85  Sucha   293  85  Sucha 

 249/13  85  Sucha   294/1  85  Sucha 

 250/1  85  Sucha   294/2  85  Sucha 

 250/2  85  Sucha   294/4  85  Sucha 

 251/1  85  Sucha   294/5  85  Sucha 

 251/2  85  Sucha   294/6  85  Sucha 

 251/3  85  Sucha   294/7  85  Sucha 

 252/1  85  Sucha   333/1  85  Sucha 

 252/2  85  Sucha   333/2  85  Sucha 

 253/1  85  Sucha   333/3  85  Sucha 

 253/2  85  Sucha   334/1  85  Sucha 

 254/1  85  Sucha   334/2  85  Sucha 

 254/2  85  Sucha   335/3  85  Sucha 

 255/2  85  Sucha   335/4  85  Sucha 

 297  85  Sucha   335/5  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2906



 298  85  Sucha   335/6  85  Sucha 

 300  85  Sucha   336  85  Sucha 

 301  85  Sucha   337  85  Sucha 

 302  85  Sucha   338  85  Sucha 

 303/1  85  Sucha   339/1  85  Sucha 

 303/2  85  Sucha   339/2  85  Sucha 

 304  85  Sucha   339/3  85  Sucha 

 305  85  Sucha   340/2  85  Sucha 

 306  85  Sucha   340/3  85  Sucha 

 307  85  Sucha   343/1  85  Sucha 

 308  85  Sucha   343/2  85  Sucha 

 309  85  Sucha   343/3  85  Sucha 

 310  85  Sucha   343/4  85  Sucha 

 311/1  85  Sucha   344  85  Sucha 

 311/2  85  Sucha   345/1  85  Sucha 

 312  85  Sucha   345/2  85  Sucha 

 313  85  Sucha   345/3  85  Sucha 

 314/1  85  Sucha   345/4  85  Sucha 

 314/2  85  Sucha   346/1  85  Sucha 

 315  85  Sucha   346/2  85  Sucha 

 316  85  Sucha   346/3  85  Sucha 

 318  85  Sucha   346/4  85  Sucha 

 319/2  85  Sucha   346/5  85  Sucha 

 319/3  85  Sucha   347/1  85  Sucha 

 319/4  85  Sucha   347/2  85  Sucha 

 320/1  85  Sucha   347/3  85  Sucha 

 320/2  85  Sucha   347/4  85  Sucha 

 320/3  85  Sucha   347/5  85  Sucha 

 320/5  85  Sucha   348/1  85  Sucha 

 320/7  85  Sucha   348/2  85  Sucha 

 320/8  85  Sucha   348/3  85  Sucha 

 320/9  85  Sucha   348/4  85  Sucha 

 321/1  85  Sucha   348/5  85  Sucha 

 321/2  85  Sucha   349  85  Sucha 

 321/3  85  Sucha   350  85  Sucha 

 322/1  85  Sucha   351/1  85  Sucha 

 322/2  85  Sucha   351/2  85  Sucha 

 323  85  Sucha   351/3  85  Sucha 

 324/1  85  Sucha   351/4  85  Sucha 

 324/2  85  Sucha   352/1  85  Sucha 

 325/1  85  Sucha   352/2  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2906



 325/3  85  Sucha   353  85  Sucha 

 325/5  85  Sucha   354  85  Sucha 

 325/7  85  Sucha   356/1  85  Sucha 

 325/8  85  Sucha   356/2  85  Sucha 

 326  85  Sucha   357/1  85  Sucha 

 327/1  85  Sucha   357/2  85  Sucha 

 327/2  85  Sucha   358/1  85  Sucha 

 328/1  85  Sucha   358/2  85  Sucha 

 328/2  85  Sucha   401  85  Sucha 

 328/4  85  Sucha   429/1  85  Sucha 

 328/5  85  Sucha   429/2  85  Sucha 

 328/7  85  Sucha   430/1  85  Sucha 

 329  85  Sucha   430/2  85  Sucha 

 330  85  Sucha   430/4  85  Sucha 

 331/1  85  Sucha   430/6  85  Sucha 

 331/2  85  Sucha   430/7  85  Sucha 

 358/3  85  Sucha   431  85  Sucha 

 359  85  Sucha   432  85  Sucha 

 360/1  85  Sucha   433  85  Sucha 

 360/2  85  Sucha   434/2  85  Sucha 

 361  85  Sucha   467/1  85  Sucha 

 362/1  85  Sucha   468/1  85  Sucha 

 363/1  85  Sucha   468/2  85  Sucha 

 363/2  85  Sucha   468/3  85  Sucha 

 364  85  Sucha   468/5  85  Sucha 

 365  85  Sucha   468/6  85  Sucha 

 366  85  Sucha   469  85  Sucha 

 367  85  Sucha   470  85  Sucha 

 368  85  Sucha   471/1  85  Sucha 

 369  85  Sucha   471/2  85  Sucha 

 370  85  Sucha   472/1  85  Sucha 

 371/4  85  Sucha   472/2  85  Sucha 

 371/6  85  Sucha   472/3  85  Sucha 

 371/9  85  Sucha   473/1  85  Sucha 

 371/10  85  Sucha   473/5  85  Sucha 

 371/11  85  Sucha   473/6  85  Sucha 

 371/12  85  Sucha   483/2  85  Sucha 

 371/14  85  Sucha   487  85  Sucha 

 372/1  85  Sucha   494  85  Sucha 

 372/3  85  Sucha   495  85  Sucha 

 373  85  Sucha   496  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2906



 374/1  85  Sucha   497  85  Sucha 

 374/3  85  Sucha   498  85  Sucha 

 374/4  85  Sucha   499  85  Sucha 

 374/5  85  Sucha   500  85  Sucha 

 375/1  85  Sucha   501  85  Sucha 

 375/3  85  Sucha   502/1  85  Sucha 

 375/4  85  Sucha   502/3  85  Sucha 

 376/1  85  Sucha   502/4  85  Sucha 

 376/2  85  Sucha   503  85  Sucha 

 377  85  Sucha   504  85  Sucha 

 378  85  Sucha   505  85  Sucha 

 379  85  Sucha   506  85  Sucha 

 380  85  Sucha   507  85  Sucha 

 381  85  Sucha   508/1  85  Sucha 

 382  85  Sucha   508/2  85  Sucha 

 383  85  Sucha   508/4  85  Sucha 

 385  85  Sucha   508/5  85  Sucha 

 386/1  85  Sucha   508/6  85  Sucha 

 386/2  85  Sucha   509  85  Sucha 

 387  85  Sucha   510  85  Sucha 

 388  85  Sucha   511  85  Sucha 

 389/1  85  Sucha   512/1  85  Sucha 

 389/2  85  Sucha   512/3  85  Sucha 

 390  85  Sucha   512/4  85  Sucha 

 391  85  Sucha   512/5  85  Sucha 

 392  85  Sucha   512/6  85  Sucha 

 393  85  Sucha   512/7  85  Sucha 

 394  85  Sucha   512/8  85  Sucha 

 395  85  Sucha   512/9  85  Sucha 

 396  85  Sucha   512/10  85  Sucha 

 397  85  Sucha   513/1  85  Sucha 

 398  85  Sucha   513/2  85  Sucha 

 399/1  85  Sucha   514  85  Sucha 

 399/2  85  Sucha   515  85  Sucha 

 400  85  Sucha   516  85  Sucha 

 518/4  85  Sucha   517  85  Sucha 

 519/1  85  Sucha   518/1  85  Sucha 

 519/2  85  Sucha   518/3  85  Sucha 

 520/1  85  Sucha   651/1  85  Sucha 

 520/3  85  Sucha   651/2  85  Sucha 

 520/4  85  Sucha   651/3  85  Sucha 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2906



 520/5  85  Sucha   652  85  Sucha 

 521  85  Sucha   653/2  85  Sucha 

 522/1  85  Sucha   653/3  85  Sucha 

 522/2  85  Sucha   654/1  85  Sucha 

 523  85  Sucha   654/2  85  Sucha 

 524  85  Sucha   654/3  85  Sucha 

 525  85  Sucha   7  74  Szymiszów 

 526  85  Sucha   8  74  Szymiszów 

 527  85  Sucha   9  74  Szymiszów 

 528  85  Sucha   18/1  74  Szymiszów 

 529  85  Sucha   214  74  Szymiszów 

 530  85  Sucha   215  74  Szymiszów 

 531  85  Sucha   216  74  Szymiszów 

 532  85  Sucha   217/1  74  Szymiszów 

 533  85  Sucha   217/2  74  Szymiszów 

 618  85  Sucha   218  74  Szymiszów 

 619  85  Sucha   219  74  Szymiszów 

 621  85  Sucha   220  74  Szymiszów 

 622  85  Sucha   221  74  Szymiszów 

 623  85  Sucha   222  74  Szymiszów 

 624  85  Sucha   223  74  Szymiszów 

 625  85  Sucha   224/1  74  Szymiszów 

 626  85  Sucha   224/2  74  Szymiszów 

 627/1  85  Sucha   224/3  74  Szymiszów 

 627/2  85  Sucha   251  74  Szymiszów 

 628  85  Sucha   252  74  Szymiszów 

 629  85  Sucha   254/1  74  Szymiszów 

 630  85  Sucha   255/4  74  Szymiszów 

 631  85  Sucha   256/3  74  Szymiszów 

 632  85  Sucha   257/4  74  Szymiszów 

 633  85  Sucha   257/5  74  Szymiszów 

 634  85  Sucha   257/6  74  Szymiszów 

 635  85  Sucha   258/1  74  Szymiszów 

 636  85  Sucha   258/2  74  Szymiszów 

 637/1  85  Sucha   258/3  74  Szymiszów 

 637/2  85  Sucha   259/1  74  Szymiszów 

 638/1  85  Sucha   259/2  74  Szymiszów 

 638/2  85  Sucha   259/3  74  Szymiszów 

 639/1  85  Sucha   260  74  Szymiszów 

 639/2  85  Sucha   261  74  Szymiszów 

 640/1  85  Sucha   262/5  74  Szymiszów 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2906



 640/2  85  Sucha   262/8  74  Szymiszów 

 641/1  85  Sucha   262/9  74  Szymiszów 

 641/2  85  Sucha   262/10  74  Szymiszów 

 642  85  Sucha   262/12  74  Szymiszów 

 643  85  Sucha   262/13  74  Szymiszów 

 644  85  Sucha   262/14  74  Szymiszów 

 645  85  Sucha   262/15  74  Szymiszów 

 646  85  Sucha   263/1  74  Szymiszów 

 647  85  Sucha   263/2  74  Szymiszów 

 648  85  Sucha   263/5  74  Szymiszów 

 649  85  Sucha   288  74  Szymiszów 

 293  74  Szymiszów   289  74  Szymiszów 

 294  74  Szymiszów   290  74  Szymiszów 

 295/1  74  Szymiszów   291  74  Szymiszów 

 297  74  Szymiszów   292  74  Szymiszów 

 298  74  Szymiszów   383/1  74  Szymiszów 

 299  74  Szymiszów   384/1  74  Szymiszów 

 300  74  Szymiszów   385/1  74  Szymiszów 

 301  74  Szymiszów   386/1  74  Szymiszów 

 302/1  74  Szymiszów   387/1  74  Szymiszów 

 304  74  Szymiszów   854  74  Szymiszów 

 306  74  Szymiszów   900  74  Szymiszów 

 307  74  Szymiszów   917/2  74  Szymiszów 

 308  74  Szymiszów   982  74  Szymiszów 

 309  74  Szymiszów   983  74  Szymiszów 

 310  74  Szymiszów   523  67  Rozmierz 

 311  74  Szymiszów   524  67  Rozmierz 

 312  74  Szymiszów   543  67  Rozmierz 

 313/4  74  Szymiszów   544  67  Rozmierz 

 314  74  Szymiszów   545  67  Rozmierz 

 315  74  Szymiszów   546  67  Rozmierz 

 316  74  Szymiszów   547  67  Rozmierz 

 317  74  Szymiszów   549/1  67  Rozmierz 

 318  74  Szymiszów   549/2  67  Rozmierz 

 335  74  Szymiszów   550  67  Rozmierz 

 339  74  Szymiszów   551  67  Rozmierz 

 341/3  74  Szymiszów   552  67  Rozmierz 

 341/4  74  Szymiszów   553  67  Rozmierz 

 341/8  74  Szymiszów   554  67  Rozmierz 

 354/1  74  Szymiszów   555  67  Rozmierz 

 354/3  74  Szymiszów   556/2  67  Rozmierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2906



 355  74  Szymiszów   556/5  67  Rozmierz 

 356  74  Szymiszów   576/1  67  Rozmierz 

 357/1  74  Szymiszów   576/2  67  Rozmierz 

 358  74  Szymiszów   577/1  67  Rozmierz 

 359  74  Szymiszów   577/2  67  Rozmierz 

 360  74  Szymiszów   578/1  67  Rozmierz 

 361  74  Szymiszów   578/2  67  Rozmierz 

 362  74  Szymiszów   579/1  67  Rozmierz 

 363  74  Szymiszów   579/2  67  Rozmierz 

 364  74  Szymiszów   580  67  Rozmierz 

 365  74  Szymiszów   581  67  Rozmierz 

 366  74  Szymiszów   582/1  67  Rozmierz 

 367  74  Szymiszów   582/2  67  Rozmierz 

 368  74  Szymiszów   583/1  67  Rozmierz 

 369  74  Szymiszów   583/2  67  Rozmierz 

 370  74  Szymiszów   584/1  67  Rozmierz 

 373  74  Szymiszów   584/2  67  Rozmierz 

 374/1  74  Szymiszów   585  67  Rozmierz 

 375  74  Szymiszów   586  67  Rozmierz 

 376  74  Szymiszów   595/2  67  Rozmierz 

 377  74  Szymiszów   596/2  67  Rozmierz 

 378/1  74  Szymiszów   597/2  67  Rozmierz 

 379/1  74  Szymiszów      

 380/1  74  Szymiszów      

 382/2  74  Szymiszów      

 382/3  74  Szymiszów      

 382/4  74  Szymiszów      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2906



Załącznik Nr 4  

do Rozporządzenia Nr 17/2013  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Opis przebiegu granicy tereny ochrony pośredniej ujęcia wody w Suchej  

 Opis granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Suchej przedstawionego w załączni-

ku nr 2 do niniejszego rozporządzenia rozpoczęto od przecięcia się jej z drogą relacji Suchodaniec - Sucha 

(działka nr 398) i poprowadzono zgodnie z ruchem wskazówek zegara.  

 Kierując się z zachodu na wschód od ww. drogi granica przecina działki 172, 170, 169, 177, 180, 178, 

drogę (działka nr 377), następnie działki 140/3, 136, 69, drogę (działka nr 73) i działki 67, 66, 65, 64, 63, 

62, 61, 60, 58 i 57. Dalej podąża wzdłuż północnej krawędzi działki nr 40, przecina drogę (działka nr 39)  

i biegnie jej wschodnim skrajem ok. 80 m, po czym skręca na wschód i biegnie wzdłuż północnej krawędzi 

działki nr 34. Na skraju tej działki granica skręca na południe i biegnie wzdłuż wschodnich krawędzi działek 

nr 34, 35, 36, 37, 25 i 236. Gdy dociera do działki nr 239 zmienia swój bieg na wschodni i podąża wzdłuż 

tej działki do drogi wyznaczonej działką nr 29, po czym ponownie przybiera kierunek południowy.  

 Kierując się z północy na południe granica biegnie wzdłuż wschodnich krawędzi działek 239, 240, 241, 

247/6, wzdłuż północnej a potem wschodniej krawędzi działek 244, 246, przecina drogę (działka nr 484/3), 

dalej wzdłuż północnej i wschodniej krawędzi działki nr 523 i północnego skraju drogi wyznaczonej działką 

nr 525. Gdy dociera do działki 543 przecina drogę i podąża na południe wzdłuż jej wschodniej krawędzi. 

Dociera do drogi (działka nr 547) i podąża nią na wschód. Na wysokości działki nr 555 przecina drogę  

i biegnie wschodnią krawędzią tej działki, po czym północną krawędzią działki 556/5 i wschodnią krawę-

dzią działki 556/2. Przecina drogę (działka nr 576/2) i dalej biegnie wzdłuż wschodniego skraju drogi poło-

żonej na działce nr 586 i wzdłuż północnej granicy działek 595/2, 596/2, 597/2. Potem skręca na południe 

wzdłuż wschodniej krawędzi tej działki, przecina drogę relacji Opole - Strzelce Opolskie (działka nr 600/1) 

oraz działki 917/2, 7, drogę wyznaczoną działką nr 370 i działkę 373 i 374/1.  

 Kierując się ze wschodu na zachód granica biegnie wzdłuż działek 380/1, 379/1, 378/1, 382/2, 383/1, 

384/1, 385/1, 386/1, 387/1, przecina drogę (działka nr 357/1), dalej biegnie wzdłuż działki 354/3 i 354/1,  

po czym przecina drogę (działka nr 341/3).  

 Idąc z południa na północ granica przecina działkę 341/4, 341/8, biegnie wzdłuż drogi położonej  

na działce nr 254/2, po czym przecina ją i podąża najpierw południowym a potem zachodnim skrajem dział-

ki 251 i 252. Przecina drogę wyznaczoną działką nr 243 i dalej biegnie wzdłuż południowego skraju działek 

nr 224/2 i 224/1. Potem zachodnim skrajem działek 224/1, 223, 222, 221, 220, 219 i wzdłuż zachodniej gra-

nicy drogi (działka nr 900). Gdy dociera do ul. Ligonia (działka nr 522/2), przecina ją i biegnie dalej wzdłuż 

wschodniej a potem północnej granicy działki 534, przecina drogę (działka nr 519/2) i podąża jej zachodnim 

skrajem. Dociera do działki nr 494 i zaczyna podążać jej południowym a potem zachodnim skrajem. Dalej 

wzdłuż działek 495, 497 i 498 i południowej granicy działki 483/2, przecina działki 473/5, 472/3 i ul. Leśną 

(działka nr 487). Potem podąża wzdłuż południowej granicy działki 467/1 i zachodniego skraju działki 

468/6. Następnie biegnie południową i zachodnią granicą działki 429/2, przecina drogę relacji Opole - 

Strzelce Opolskie (ul. Opolska), po czym biegnie przez działkę 339/2, drogę (działka nr 413/2) oraz działkę 

401 i dochodzi do drogi (działka nr 398) zamykając w ten sposób obwód terenu ochrony pośredniej ujęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2906


		2013-12-27T14:59:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




